閲　覧　申　請　書
№
大河原町長　　殿
以下のとおり申請します。

	※太枠内をご記入ください。該当する欄の□にレ点をお願いします。
	令和　　　年　　　月　　　日

	窓口に
来られた方
（申請者）
	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	納税者とのご関係
□本人　　  □配偶者
□同一世帯の親族
□代理人　　□納税管理人

	氏名

	生年月日　M・T・S・H・R　　　年　　月　　日

	TEL

※窓口に来られた方が代理人の場合は、委任状が必要です。法人(会社)の場合で社員の方等が閲覧されるときは、代表者が作成した委任状及び社員証の提示が必要です。

	納税者は
どなたですか

※窓口に来られた方と同じ場合は記入不要です。
	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	添付書類
	□委任状　□戸籍謄本　□登記簿　□資格証明書　□身分証明書　□その他

	本人確認
方　　　法
	1 運転免許証　マイナンバーカード　パスポート　住基カード写真付　在留カード
特別永住者証明証　資格証
2 健康保険証　年金手帳　　学生証　社員証　その他
3 口頭質問（①、②がない場合）